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Koppling mellan MiRiaM och hemsidan 

I detta dokument beskrivs den koppling som finns mellan medlemsregistret MiRiaM 
och hemsidan. Kopplingen påverkar kanske inte dig som redaktör så mycket men det 
kan vara bra att ha förståelse för den.  

Redaktionellt innehåll primärt från EPiServer 

På SPF Seniorernas hemsida (www.spfseniorerna.se) presenteras information som 
primärt skapas i publiceringsverktyget EPiServer. Detta är exempelvis artikelsidor, 
listsidor, kontaktpersonsidor och nyhetsartiklar. Det är primärt i EPiServer en redaktör 
håller till för att uppdatera hemsidan. Men all information som presenteras på 
hemsidan kommer inte från EPiServer. Viss information och vissa sidor genereras 
från medlemsregistret MiRiaM.  

Medlemsinformation 

Medlemsregistret MiRiaM fungerar som ett register över SPF Seniorernas 
medlemmar. Som medlem i SPF Seniorerna finns möjlighet att logga in på Mina 
Sidor på hemsidan. Den information som presenteras på Mina Sidor är uppgifter 
rörande dig som medlem. Exempelvis kan du som medlem se vilken adress och 
vilket personnummer du har kopplat till medlemskapet. Denna information hämtas 
automatiskt ur medlemsregistret MiRiaM.   
 
Inloggad på Mina Sidor kan du som medlem exempelvis ändra medlemsuppgifter 
eller se över aktiviteter du är anmäld till. Här kan du också avanmäla dig till 
aktiviteter.  
 

Distrikt- och föreningsstartsidor  

MiRiaM hanterar alla medlemmar men också organisationens alla distrikt och 
föreningar. Alla distrikt och föreningar har egna startsidor och eftersom MiRiaM har 
ett register över alla distrikt och föreningar skapas dessa sidor med data från 
MiRiaM. Distrikts- eller föreningsnamnet som visas i sidhuvudet på hemsidan hämtas 
från MiRiaM. Mestadels av den information sidorna fylls med, som artikelsidor, 
listsidor, kontaktpersonsidor och nyhetsartiklar skapas i publiceringsverktyget 
EPiServer. Viss data, som innehållet på sidorna Bli medlem, Kontakta oss, 
Funktionärer, Styrelsen hämtas från MiRiaM.  
 

VIKTIGT: Om du ska byta namn på din förening, sker detta byte i MiRiaM, eftersom föreningen 
namn hämtas från MiRiaM.  

 

http://www.spfseniorerna.se/
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Aktivitetshanteraren på hemsidan = Event i MiRiaM 

Den importering av medlemsinformation och distrikt- och föreningsinformation från 
MiRiaM som nämnts ovan sker automatiskt. Men det finns en typ av information som 
genereras från MiRiaM som fungerar lite annorlunda och det är aktiviteter. De 
föreningsaktiviteter som presenteras på hemsidan är genererade med data från 
MiRiaM men eftersom aktiviteter äger rum och snabbt blir inaktuella och ersatta av 
nya sker detta på ett något annorlunda sätt. Eftersom systemet själv inte kan komma 
på vilka aktiviteter som skall skapas måste det skötas av en person. I MiRiaM finns 
därför en särskild aktivitetshanterare i vilken föreningsaktiviteter skapas. Här skapas 
aktiviteten och all information kring den. När den publiceras från MiRiaM lanseras 
den direkt på aktivtetssidan på hemsidan.  
 

VIKTIGT: Kort sagt innebär kopplingen mellan medlemsregistret MiRiaM och 
publiceringsverktyget EPiServer att hemsidans innehåll genereras från två olika källor, 
dels EPiServer, dels MiRiaM (se figur nedan). Den information som kommer från 
EPiServer är exempelvis artiklar, nyheter och informationssidor. Den information som 
kommer från MiRiaM är medlemsinformation, distrikt- och föreningsinformation och 
aktiviteter.  

 

 
Hemsidans innehåll genereras från två olika källor, dels EPiServer, dels MiRiaM. 


